

Emil A. Schnoor & Hustru Cathrine Schnoor Holding ApS

Paradisstien 6, 2840 Holte

CVR-nr. 45 53 19 10

Årsrapport

15. april - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Emil Aleksander Schnoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. april - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Emil A. Schnoor & Hustru Cathrine Schnoor Holding ApS
Paradisstien 6
2840 Holte

CVR-nr.: 45 53 19 10
Stiftet: 28. marts 2025
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 15. april - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse Emil Aleksander Schnoor, Formand
Cathrine Schnoor

Direktion Emil Aleksander Schnoor, Adm. Direktør

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalandele i et ApS driftsselskab, som beskæftiger sig med virksomhedsrådgivning og hermed forbundet virksomhed. Ydermere vil selskabet investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.886 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.351
Indtægter af kapitalinteresser	1.887.510
Andre finansielle indtægter	17.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.600</u>
Resultat før skat	1.885.631
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.885.631</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.887.510
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.879</u>
Disponeret i alt	<u>1.885.631</u>

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>1.601.620</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.601.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.620</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>327.072</u>
Værdipapirer i alt	<u>327.072</u>
Likvide beholdninger	<u>29.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.958.231</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.887.510
Overført resultat	<u>-1.879</u>
Egenkapital i alt	<u>1.905.631</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.600
Anden gæld	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.600</u>
Passiver i alt	<u>1.958.231</u>

- 1 Medarbejderforhold**
3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 15. april 2025	20.000	0	0	20.000
Resultatandel	0	1.887.510	-1.879	1.885.631
	20.000	1.887.510	-1.879	1.905.631

Noter

	15/4 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.600</u>
	<u>2.600</u>
3. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>327.072</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.072</u>